pro equis emptis , eosdem vero ac alios
nostros equos ad medicandum 18 . . 163 ' / , 2V . 4

pro diversis necessariis stabuli . 22 —
07 .

—

pro sedele , pro sticbleddere , pro küssen ,
pro gordenn , pro halsen , pro thoeme ,
pro aclitertuech ete . 21 157 ,

pro avena , pro ductura et pro repositione
avene . 2827 ,

_
i

ad insidiandum hostibus 48 . 5 Vi
— 19 —

ad redimendum lites 47 . 207 ,
—

21 ' / , 5 ‘/ ,
pro equitatura 48 . 70 —

97 . 1

pro diversis necessariis ad sagittandum 49 51 —
16 ' / ,

—

pro bobus emptis et ad respiciendum 50 . 2 ' / ,
—

107 . 4
custodi fossarum 51 . 2 — — —

ad respiciendum et reficiendum horolo -
gium 52 . 4 ' / , 21

Summa . . . 3025 — —
11 ' / ,
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fert . ß !

[S . 7 .] pro Idachterholt honwen yme Hin¬
dern Wolde 2 . 14

vigilibus in communi , etiam coadiutoribus
valvistarum neenon bibalia eorundem ,
similiter der portenerc , der wechtere
etc . et pro illorum necessariis 53 . . 73 23 ' A 3

in unwilligen sakenn liertogen Erickes , ock
ieghen de gardenn , unde anders etc .54 48 ' / 2 3 ' A 4

des gerücktes unde toges halven , so lier -
toge Albr . von Sassen in Freßlande
toch 55 etc . 221 / . 17 5

in saken , so uns de Botnescho koningk
anthuet unde hefft gelieisscliet gelick
andern des rikes stedenn 58 . . . . 14 21

nuntiis et pro eorum expensis 57 . . . .
2 IV * —

2 ' A 4

nuntiis secretis 58 . 1 — 3 —

fistulatoribus , tubicinatoribus , lutenistis ,
ioeulatoribus ac aliis similibus necnon

nuntiis principum et dominorum ac
aliis etc . 59 . 16 -/ 2 5

pro comestionibus in pretorio 00 . . . . . 27 -/ 2
— 21 4

pro cervisia in pretorio potata .
— 7 — 16

pro expensis trium famulorum 81 . . . . 24 — —

pro candelis ad pretorium 62 .
2 —

5 ' A
—

pro carbonibus ad pretorium 63 .
—

3 >A
2 —

bibalia ductorum lignorum ad pretorium
ac pro fornacis reparatione aliisque
ibidem necessariis . 5 3 >A

2

saliarium familie domus 63 . 29 - / 2 V *
— —

pro vestimentis familie domus 6-4 . . . . 71 Va
— 21 —

propinatio dominorum , famulorum et mili¬
tum 55 . 292 _

15 - A
2

Summa . . . 650 - 28

>S . 8 . ] pro cervisia dominis propinata 88 . 25 11

pro missis et orationibus 67 . 9 —- 6 -A —

pro vestimentis laneis , lineis et calciis pau¬
perum 68 . . 48 2

ad stipas 80 .
6 —

4 -A
—

messoribus fenique laboratoribus ac aliis
pro feno faciendo necessariis 3 . . .

12 _ 8
5 - A

pro piscatura 12 . 7 ‘A
— 2 —

pro expensis captivorum et eorum neces -
sariis . 3 ' A

20

pro sartaginibus et tripedibus 6 . 6 V * 14 —

pro cera , pergameno et pappiro 70 . . . 6 -/ 2 —
* v »

2

propinatio decollectantium 33 . 28 V ,
— —

pro dat körnte intonemende , to wendende ,
in - und afftometende , to wardende etc . 71 5 — 4 —
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fert .
ß

pro communibus ciliiiciis . 85 12 ' / ,
pro lignis ad edificaturam . 25 V , — 5 >/ 2
pro delen , pro lattenn , pro steynbrede . . 20 >/ 2 i ■/ ,
pro virgultis , pro staken , pro stalen , pro

boelen , pro wellenn . 3 _
6 '' A

pro reformatione cepium . 3 — 10
pro reformatione wardarum 72 . * ' / ,

— 11
pro reformatione slaglie , knigke , landtwere ,

czingelen ac aliis 72 etc . 5 5
Summa . . . 298 i /2 — 20

5

4

3

2 ' / 2

[© . 9 .] pro viis et laribus 7® . 26 ' / , -- 10 ' / , —

pro laboribus am e Groener stovenn 20 . . — 7 4 </ 2 2
[pro laboribus am swaen stovenn ] 20
pro laboribus uppe deme teigilhovc 74 . . 6 20 4
pro laboribus an der loomolerm . . . — 5 2 —

pro diversis fabrilibus 75 . 26 ' / * — 7 ' / , 1
to behoff der ramen 30 , walkemolen 38 , der

fervverije ac aliis necessariis des nyen
wullenwerckes . 21 ' / , 7 ' A 1

tome dike in Neddern Jese 76 . — — 13 4
ad currum consulum 29 . 24 — 14 ' A 3
to behoff des dreckwaghens 42 . — 9 2 —
to belioff des groten forwarckes in Geiß -

mar 22 . 26 ' / , 13 4
to behoff des elcyncn forwarckes in Geiß -

mar . 15 22 ' A
to belioff des Schelen forwarckes in Geiß -

. . 13 13 ' / , 1
pro allodio maiore in Borchgrone 21 . . . 5 1/2 — (! 2
pro allodio minore in Borchgrone . . . • 28 ' / , — 18 ' / , 2
pro edificatura in June , etiam pro susten¬

tatione et custodia eiusdem . . . . 5 6 4
pro edificatura in Fredelande , etiam pro

sustentatione et custodia eiusdem . . 31 3 3
to der steynen bruggenn vor deme Leyne -

berges 77 dore unde to deme lierde
darunder . 17

1
1 - 2

Summa . . . 254 — | 14 l ' A

4»-Ln
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\ fert . ß

10 . ] to der nyen innren boven deme
Geißinar dore wente au der Hanß

Kumpenschen bolwergk . 32 6 ' A 3

pro nyen kalk noch eynß in der olden rosen '
to hörnende . 18 17 ' A

4

pro communibus necessariis ad molas 8 .
—

« V »
— 6

pro molaribus 8 . . 6 ' A IV *
— —

to behoff der Stokeleves molon » 8 . . . . 8 -/ 2 1 — 5

to behoff der slaemolenn® . 3 Va
—

19 *A 5

to behoff der Nodilien molen 8 .
—

4 ' A 5 —

Summa . . . 7ov 2
- 20 5

II . 3025
II . 650 „ 3 fert .

11 ' / 2 s >
28 „

III . 2981 / 2 „ 20 ß 2 >/ l »
IV . 25 -1 „ 14 l ' A a

V . 70 ' / a a 20 5 r>1

Summa omnium expositorum 4299 ' A 22 ß - V 2 ä)